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Lausunto koulun piharemontista     1.1.2020 

 

Koulumme on kertonut aloittavansa piharemontin suunnittelun ja sen toteuttamisen seuraavan 

kesäloman aikana. Oppilaskunnan hallitus haluaa lausua suunnitellusta remontista oppilaskunnan 

näkemyksen, jonka toivomme otettavan huomioon remontin valmistelussa. Oppilaskunnan hallitus on 

kysynyt muiden oppilaiden näkemyksiä piharemontin suhteen ja haluamme jakaa nuo kyseiset 

ajatukset tässä lausunnossa. Piharemontti on suoraan oppilaita koskeva asia. 

 

Oppilaskunnan hallitus katsoo, että piharemontissa tulisi erityisesti ottaa huomioon liikunnalliset 

mahdollisuudet, joita oppilaat toivovat. Lisäksi pelkät oleskelupaikat, joissa voi viettää aikaa ja istua 

piha-alueella turvallisesti ovat sellaisia, joille on selkeästi ollut kysyntää oppilaiden keskuudessa. On 

olennaista myös ottaa huomioon koulun pihan esteettömyys, jotta jokaisella oppilaalla on 

mahdollisuus kulkea sekä olla juuri sellaisena kuin on. Esteettömyysvaatimukset on lainkin mukaan 

otettava vahvasti mukaan suunnitteluun. Hyviä esimerkkejä löytyy muiden koulujen ja kiinteistöjen 

piharemonteista naapurikunnissa sekä yleisesti Suomessa. Jos oppilaskunnan hallituksen esille 

nostamat asiat otetaan aidosti huomioon, niin niiden avulla pystytään parantamaan oppilaiden 

hyvinvointia, osallisuutta sekä omaehtoista toimintaa kouluarjessa. 

 

Oppilaskunnan hallitus osallistuu mielellään koulun piharemontin valmisteluun, suunnitteluun ja 

toteutukseen myös jatkossa. Toivomme, että meille annetaan vaikuttamisen mahdollisuuksia 

piharemontin suunnittelun jatkuessa. Koulun piharemontti on erittäin konkreettinen oppilaita 

koskettava asia, johon oppilailla on paljon mielipiteitä. Siksi haluamme vahvasti vaikuttaa 

suunnitteluun erilaisissa työryhmissä ja koulun sisäisissä toimielimissä. 

 

Piharemontti on suoraan oppilaita koskeva asia ja perusopetuslain 47 a §:n mukaan: “Opetuksen 

järjestäjän tulee edistää kaikkien oppilaiden osallisuutta ja huolehtia siitä, että kaikilla oppilailla on 

mahdollisuus osallistua koulun toimintaan ja kehittämiseen sekä ilmaista mielipiteensä oppilaiden 

asemaan liittyvistä asioista. Oppilaille tulee järjestää mahdollisuus osallistua opetussuunnitelman ja 

siihen liittyvien suunnitelmien sekä koulun järjestyssäännön valmisteluun.” Kyseisen lain mukaan 

oppilailla sekä samassa lakipykälässä mainitulla oppilaita edustavalla oppilaskunnalla on oikeus 

osallistua koulun toiminnan kehittämiseen, jotka olennaisesti vaikuttavat oppilaaseen. Koulun 

piharemontti voidaan nähdä tällaisena suoranaisesti oppilaan toimintaan vaikuttavana asiana. 

 

Yhteenvetona toteamme vielä, että oppilaskunta toivoo mahdollisuutta olla vahvasti mukana 

piharemontin valmistelussa, suunnittelussa ja toteutuksessa myös jatkossa. Lisäksi kaikille koulun 

oppilaille on hyvä antaa osallistumisen ja vaikuttamisen paikkoja koulun piharemontin osalta. 
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